1

PORTARIA CONJUNTA SAD/IRH Nº 012, DE 07 DE MARÇO DE 2017.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
RECURSOS HUMANOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO, RESOLVEM:

I. Modificar na Portaria Conjunta SAD/IRH nº 010, de 03 de março de 2017, o Anexo I – QUADRO
DE VAGAS, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO I - QUADRO DE VAGAS

FUNÇÃO RECIFE CARUARU PETROLINA TOTAL DE VAGAS

MÉDICO PERITO 15 04 03 22

ENGENHEIRO DO
TRABALHO

03 00 00 03

TÉCNICO EM SEGURANÇA
DO TRABALHO

03 00 00 03

II. Observada a disposição contida no item anterior, ficam mantidas as demais normas da Portaria
Conjunta SAD/IRH nº 010, de 03 de março de 2017.

III. Esta Portaria Conjunta entra em vigor na data de sua publicação.

MILTON COELHO DA SILVA NETO
Secretário de Administração

ANDRÉ LONGO ARAÚJO DE MELO

Diretor Presidente do Instituto de Recursos Humanos do Estado de Pernambuco - IRH